
ДО
Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
УЛ. „МОСКОВСКА“ № 33

ГР. СОФИЯ

SjijJpE Столична община
Входящ №

СОА22-8К66-139Ю-[3]
Регистриран на 06.12.2022

За npoBepKB.https://sofia.bg/registry-report

IIHUIIIIIIIIIUJJJIIIII

ДОК Л А Д

ОТ

ТАТЯНА ГЕОРГИЕВА - ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИК И ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
ПОСТОЯННАТА КОМИСИЯ ЗА ДЕЦАТА, МЛАДЕЖТА И СПОРТА

Относно: Предоставяне безвъзмездно за управление на район “Овча купел” на 
общински имот - сграда находища се в кв. „Горна баня“, ул. „Каменица“ № 2 за 
разкриване на Клуб на пенсионера и инвалида

На основание: чл. 8, ал. 1 и чл. 12. ал. / от Закона за общинската собственост, чл. 21, 
ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

Настоящия доклад е по отношение на желанието и настояване от страна на голяма 
група граждани в пенсионна възраст, относно безвъзмездно предоставяне на общински 
имот -сграда, за управление на Клуб на пенсионера и инвалида, кв. „Горна баня“, р-н 
„Овча Купел“ - CO.

Район „Овча Купел“ — CO е собственик на сграда с ид. 68134.4327.2717.1 по КК и КР 
, одобрени със Заповед № РД18-74/ 20.10.2009г. на ИД на АГКК, с площ 126кв.м.. брой 
етажи: 2, с предназначение: друг вид сграда за обитаване, находяща се в кв. „Горна баня“, 
ул. „Каменица“ № 2 на основание Акт за частна общинска собственост № 3763/ 
26.08.2016г., надлежно вписан в Служба по вписванията“ - гр. София.

Видно от отговор на мое запитване до Кмета на район „Овча Купел“ с № РОК22- 
ВК08-1338, към настоящия момент няма данни сградата да се ползва за нуждите на 
районната администрация или същата да с предоставена за ползване на други лица.

Съгласно Акта за общинска собственост, сградата е с предоставени права на 
управление Кмета на Столична община.

С настоящото предлагам, имота предмет на настоящия доклад да бъде предоставен 
за управление на Кмета на район „Овча Купел“, за откриване на Клуб на пенсионера и 



инвалида като издръжката на клуба се поеме от ..Бюджетна дейност № 525 - клубове на 
пенсионера, инвалида и др.“ като считам, че по този начин ще бъдат удовлетворени 
нуждите на хората с увреждания и хората в пенсионна възраст на територията, живущи 
в кв. „Горна баня'4.

Само в кв. Горна баня, район ..Овча Купел“ живеят около 12 000 жители, които в 
момента нямат достъпен пенсионернски клуб за нуждите на възрастните жители. Това е 
един от най-старите квартали на София и предвид горепосоченото, моля за спешно 
решение по казуса.

Предвид гореизложеното, на основание чл. 8. ал. 1 и чл. 12, ал. 1 от Закона за 
общинската собственост, чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация., предлагам проект на решение на Столичен общински съвет за 
предоставяне на безвъзмездно право на управление на район ..Овча Купел“ на общински 
имот-сграда, находяща се в кв. „Горна баня", ул. ..Каменица“ № 2 за разкриване на Клуб 
на пенсионера и инвалида.

Приложение: Проект на решение на Столичния общински съвет.

Акт за общинска собственост.

С уважение.

ТАТЯНА ГЕОРГИЕВА



СТОЛИЧНА ОБЩИНА
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. „Московска” № 33. тел. 937 75 91. факс 987 08 55. e-mail: info@sofiacouncil.bg. http;//www.sofiaconcil.bg

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ№........
на Столичния общински съвет 

от................20.......година

За предоставяне на безвъзмездно право на управление на район „Овча 
Купел“ на общински имот -сграда, находяща се в кв. „Горна баня“, ул. 
„Каменица“ № 2 за разкриване на Клуб на пенсионера и инвалида, р-н „Овча 
Купел“ - CO.

На основание: чл. 8, ал. I и чл. 12, ал. 1 от Закона за общинската 
собственост, чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация.

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
РЕШИ:

I. Дава съгласие нежилищен имот, представляващ сграда с ид. 
68134.4327.2717.1 по КК и КР , одобрени със Заповед № РД18-74/ 
20.10.2009г. на ИД на АГКК, с площ 126кв.м., находяща се в кв. „Горна 
баня“, ул. „Каменица“ № 2, частна общинска собственост на основание 
АЧОС № 3763/ 26.08.2016г., да бъде предоставена безвъзмездно за 
управление на район „Овча Купел“ - CO за разкриване на Клуб на 
пенсионера и инвалида.



II. Възлага на Кмета на Столична община да предостави на район „Овча 
Купел“ необходимите финансови средства за издръжка и поддържане на 
клуба.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на ......................... 20......г., Протокол №........................ ,

точка...............от дневния ред, по доклад №...................... и е подпечатано с

официален печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:.....................................
/Георги Георгиев/


